
Docusign Envelope ID: CEA53A66-6374-40B0-9D26-1ADC11734E1F

Rámcová smlouva č. 90000576 - přílohy - dodatek č.7 Horské lázně Karlova Studánka - bizhub 5021 i obměna účtárna 2.NP 12-2024jds

Příloha č 1:____________ ________________ Aktuální seznam zařízeni, umístěni a rozsah služeb - příloha č. 1 - Rámcové smlouvy 90000576 - dodatek č.7 Horské lázně Karlova Studánka bizhub 50211 obměna účtárna 2.NP + nový bizhub C2S1I 12-2024
Zařízeni / Řaienl Umístěni strojů Platnost a dálka smluv Kontaktní údje Ceny-skižby

Číslo smlouvy S/N Zařízeni
V majetku 

(KM 
/HLKS)

Místo umístěni stroje 
(podlaží, kancelář, chodba, 

apod.)
PSČ Město Unce

Celková 
délka nájmu

smlouvy
(měsíce)

Platnost néjmu 
do: Kontaktní osoba E-mall osoby Telefon

Sjednaný 
mésičnl pauiil 

ČB stránek

Sjednaný 
mésičnl pauiil 
Color stránek

Cena ČB
stranyA4 vl 
nad sjednaný 
objem výtisků 

a kopli

Cena Color 
strany A4 v I 
nad sjednaný 
objem výtlaků 

a kopli

Pronájem
zařízeni
měsíčné

Cena za 
sjednaný 

mésičnl pauiil 
ČB stránek

Cena za 
sjednaný 

mésičnl pauiél 
Color stránek

«PRO light 
(GPRS / HTTPs 

/ DC A)

SafeQ (ANO Í 
NE/typ 
Bcence)

Ostatní Celkem za 
zařízeni měsíčné

14240830 AA2M021072384 bizhub C250Í KM recepce, 1.NP Čela dně Čeiadné 809 E 48 i0.04.Z025 0 0 0,1882 Kč 0,*41 Kč 2 09* Kč 0 Kč 0 Kč ePROUght N£ NE 2 0** Kč

14240831 ACEU021005246 bizhub 60201 KM vedeni, 3.NP Četadně Čeiadná 809 E » 30.04.2025 « 0 0,3876 Kč 430 Kč 0 Kč 0 Kč ePRO light NE NE 430 Kč

14242483 AA2M021131340 Bizhub C2501 KM klientské centrum, 1.NP Karlova Studánka Karlova Studánka čp. 1 - Ubuá 48 30.06.2027 • • 0,1882 Kč 0,141 Kč 16*4 Kč 0 Kč 0 Kč ePRO light NE NE 1 894 Kč

14242834 AA2M021135219 bizhub C260I KM rekreoiogle, chodba, 2.NP Karlova Studénka Karlova Studánka čp. 6 - ředitelství 48 31.08.2027 • 0 0,1882 Kč 0,941 Kč 18*4 Kč 0 Kč 0 Kč ePROUght NE NE 1 894 Kč

14242730 AA2M021138638 bizhub C250I KM kancetář stravováni, 2.NP Karlova Studénka Karlova Studánka čp. 1 • Libué 48 31.10.2027 • 0 0,1882 Kč 0,941 KČ 1 8*4 Kč 0 Kč 0 Kč ePRO light NE NE 1 8*4 Kč

14242S1I AA2M021136092 bizhub C260I KM vedeni, chodba, 2J4P Karlové Studánka Karlova Studánka čp. 6 • ředitelství 48 31.03.2028 0 0 0,1700 Kč 0,660 Kč 1894 Kč 0 Kč 0 Kč ePROUght NE NE 1 8*4 Kč

101303*9 new bizhub <0201 KM recepce, 1JIP Karlova Studénka Kartové Studánka čp. 1 -Ubuá 48 30.09.2023 0 0 0,3876 Kč 3*8 Kč 0 Kč 0 Kč ePROUght NE NE 398 Kč

10130400 ... bizhub 60201 KM účtárna, 2LNP Karlova Studénka Karlova Studánka čp. 6 • ředitelství 48 31.12.2028 0 0 0,3876 Kč 398 Kč 0 Kč 0 Kč ePROUght NE NE 398 Kč

442S0870 AAJP021003884 Bizhub C3320I HLKS techjisek - p. ZtITer, 2JIP Karlova Studénka Karlovi Studánka čp. 26 - kotelna 48 30.09.202S 0 0 0,3876 Kč 2,067 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč ePROUght NE NE 0 Kč

44 260880 AAJP021004*76 Bizhub C3320I HLKS vrchní sestra. 3XP Karlova Studénka Kartoví Studánka čp. 1 - Ubuá 48 30.09.2025 0 0 0,3876 Kč 2.067 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč ePRO light NE NE 0 Kč

442608*0 ACER021001421 Bizhub 40201 HLKS skald potravin, 1.NP Karlova Studénka Karlova Studánka čp. 1 - Ubuá 48 30.09.202S 0 0 0,3876 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč ePROUght NE NE 0 Kč

14242213 AA2M021116739 Bizhub C260I KM rekreoiogle, 1.NP Karlova Studánka Karlova Studánka čp. 10 48 30.04.2027 0 0 0,1862 Kč 0,941 Kč 1 894 Kč 0 Kč 0 Kč ePROUght NE NE 1 894 Kč

10137850 new bizhub C261I KM kancelář energetika, 1 JIP Karlova Studánka Karlova Studánka 26 48 31.12.2028 0 0 0,1700 Kč 0,860 Kč 1 *70 Kč 0 Kč 0 Kč ePROUght NE NE 1 970 Kč

XXXXK
Celkem 0 0 14 765 Kč 14 765 Kč

KM ■ Konica Minolta Business Solution* Czech sj.o, |Méslčnl pauiil celkem .......................... "T 14 766 Kil
HLKS ■ Horská tážné Karlova Studénka 
Ctný uvedeny bez DPH.

Platnost od: 1.1.2025 S instalaci nového stroje bude ukončena smlouva 14511001 a stroj bude odvezen

05.12.2024 117:55 CET 06.12.2024112:18 CET
V Bmé. dne------------------------ V Karlové studánce, dne

.----- DocuSIgned by:

v----- ...

obchodní ředitel oblasti
Konica Minolta Business Solutions Czech, spot, s

Razítko a podpis nájemce 

Ing. Jan Poiiuika, Ředitel 
Horské tážné Karlova Studánka, státní podnik

05.12.2024| 18:02 CET

/■----- DocuSIgned by:

P1_Aktuálnl přehled zařízeni stránka 1





KONICA MINOLTA

HORSKÉLAZNE 
KARLOVA 
STU DÁN

Číslo: Zpracoval: Platnost: Datum:

QU2-673920-L8X5D0|1 1 měsíc 26. listopadu 2024



2 OBCHODNÍ NABÍDKA PRO ZÁKAZNÍKA Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

CENOVÁ NABÍDKA
ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB

BIZHUB 50201
QU2-673920-L8X5D0| 1

PŘEHLED ZAŘÍZENÍ/ŘEŠENÍ A SLUŽEB VE VARIANTĚ

Název zboží bizhub 5020i

Číslo zboží ACEU021

Základní popis a vybavení základní černobílá
multifunkční tiskárna formátu 
A4, rychlost tisku A4: 50 stran 
za minutu, rychlost skenování 
A4: až 100 str/min 
oboustranně, univerzální 
kazeta na 520 listů (A6-A4, 60- 
120 g/m2), ruční podavač na 50 
listů (A6-A4, 60-200 g/m2), 
ethernet 1000-Base-T + Wi-Fi, 
nízké náklady na tisk.

Související licence a příslušenství

Číslo zboží Množství Označení příslušenství

Celkem za zařízení/řešení vč. SW licencí a příslušenství: 398,00 Kč/měsíc

Jednorázové služby

Číslo zboží Množství Označení příslušenství
996927#SEDOPRA4 1 ks Doprava A4
996927#SEINSTCOMF 1 ks Instalace stroje - COMFORT

Celkem za jednorázové služby: 1 354,00 Kč
Periodické služby

Číslo služby Množství Název služby
#SMEPROLEMAIL 1 ks ePRO light (e-mail)

Celkem za periodické služby: 0,00 Kč/měsíc



3 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Stránkové služby

Dohodnutý minimální počet kopií/tisků/skenů dle zvoleného měsíčního paušálu:

Typ Předplacené množství

Černobílé - stran
strany
formátu A4

Cena stránky v paušálu
(včetně toneru, bez papíru)

-Kč

Cena stránky nad paušál
(včetně toneru, bez papíru)

0,38756 Kč

Stránkové služby garantují kompletní servis vybraného zařízení a zahrnují:
• práci servisního technika KM při lokalizaci poruchy zařízení
• pravidelnou údržbu, nastavení a aktualizaci firmware zařízení
• dodávku a výměnu originálních náhradních dílů
• dodávky originálního spotřebního materiálu - tonery, fotoválce, odpadní nádoby, fixační a přenosové 

jednotky, apod.
• skenování v rozsahu do 100 stran/měsíc bez rozlišení formátu. Nad tento objem je účtována nákladová 

cena 0,05 Kč/str.

CENOVÝ SOUHRN ZA ZAŘÍZENÍ/ŘEŠENÍ

Doba trvání smlouvy: 48 měsíců Frekvence plateb: měsíčně 

Zúčtovací období: čtvrtletně

Platba za Periodické Stránkové
zařízení/řešení služby služby

398,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za 
dodávku 
papíru

0,00 Kč

Periodické Jednorázové 
platby celkem platby celkem

398,00 Kč 1 354,00 Kč 
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Výše uvedená konfigurace bude dodána v počtu 1 kus/kusů na lokalitu Karlova Studánka, Karlova 

Studánka čp. 6 - účtárna, 2.NP

Platnost cenové nabídky činí 30 dní.



4 OBCHODNÍ NABÍDKA PRO ZÁKAZNÍKA Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
SPOLEČNOSTI
OBCHODNÍ JMÉNO
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným
Zastoupena: Ing. Pavlem Čurdou, generálním ředitelem
Sídlo: Žarošická 13, 628 00 Brno
Telefonní kontakt: 
Faxové spojení: 
IČ: 00176150
DIČ: CZ 00176150

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
Telefonní kontakt: 
E-mail: 
Provozní doba: Po - Pá, 7.30 - 17.00

REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
Zastoupení: Olomouc

PRACOVNÍCI DODAVATELE POVĚŘENÍ JEDNÁNÍM VE 
VĚCECH SMLUVNÍCH A CENOVÝCH

Máte dotaz?
načtěte kód mobilem a rovnou mi zavolejte:

Společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. tímto informuje společnost, že veškeré skutečnosti uvedené v této nabídce 
č. QU2-673920-L8X5DO|0 a jejích přílohách (dále jen „nabídka"), tvoří obchodní tajemství společnosti Konica Minolta Business Solutions 
Czech, spol. s r.o.. Nabídka je adresována pouze společnosti Horské lázně Karlova Studénka, státní podnik a obsahuje informace, které 
nejsou běžně dostupné jiným osobám ani v příslušných obchodních kruzích z důvodu, zeje společnost Konica Minolta Business Solutions 
Czech, spol. s r.o. utajuje a má zájem na dalším zachování jejich utajení. Bez předchozího písemného souhlasu společnosti Konica Minolta 
Business Solutions Czech, spol. s r.o. nelze žádnou z informací uvedených v nabídce sdělovat jiným osobám.

BEGIN:VCARD
VERSION:3.0
N:Svec;Jaroslav
FN:Jaroslav Svec
ORG:Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
URL:http://www.konicaminolta.cz/
EMAIL;TYPE=work:jaroslav.svec@konicaminolta.cz
TEL;TYPE=voice,cell,pref:+420 725 403 673
ADR;TYPE=intl,work,postal,parcel:;;Rooseveltova 472/79;Olomouc;;77900;Česká republika
END:VCARD




